

MMGSY-SC अन्नगंतरानीगांजप्रखंडमें-10 नवंबर
रोड शिपमेंट्स से राजधो वेलातक सड़क निर्माण
कार्य एवं पांचवर्षीय दरज. दरगाय कार्य।

Schedule XLV-Form No. 134

सकल रारनामा की सांख्यिकी - 15/12/2021-22.
सकल रारनामा की राशि - 153,669/-

DIVISION

कार्य प्रारंभ करने की तिथि - 20.12.2021.
कार्य पूर्ण करने की तिथि - 19.12.2022.

SUB-DIVISION

संयोजक - अजय कुमार मिश्रा

L.O.T-15-12-2023

Measurement Book

मापी हुई राशि की संख्या - 1153/2021-22.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w:- Maint. of road from 10 No. road shiv memolix to rajgo tola.					
Agency:- Asay kr. Misra.					
Ag. No:- 127 SBD/2021-2022					
Date of commencement:- 20-12-2021					
Date of work comp:- 19-12-2022					
Actual date of comp:- 10-01-2024					
Date of entry:- 29-9-2024					
① Restoration of raincuts berms/with soil					
	3X30X	1.50X	0.30		= 40.50 m ³
	2X30X	1.10X	0.30		= 19.80 "
	4X30X	1.30X	0.30		= 46.80 "
					= 107.10 m ³
11 mt = 98.72 m ³					
② Making up of berms/shoulder stripping					
	5X30X	1.50			= 225.00 m ²
③ Maint. of bitumen mix seal surfacing road					
	5X4.15X	0.90			= 18.68 m ²
④ Maint. of CD works					
= 03 Nos.					

Continuation

Abstract of cost

95

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain-cuts/basins with soil					
Qty. VTMB page-93					
= 98.72 m ³					
@ Rs. 386.14/m ³					Rs. 38119-00
② Making up of basins/shoulders					
Qty. VTMB page-93					
= 225.00 m ²					
@ Rs. 57.36/m ²					Rs. 12906-00
③ Maint. of bitumen mix					
Seal Surfacing					
Qty. VTMB page-93					
= 18.68 m ²					
@ Rs. 274.44/m ²					Rs. 5127-00
④ Maint. of CD Works					
Qty. VTMB page-93					
= 03 Nos.					
@ Rs. 2329.20/each					Rs. 6988-00
⑤ Maint. of road signs					
Qty. VTMB page-94					
= 0.20 km					
@ Rs. 1077.82/km					Rs. 210-00
⑥ Maint. of road & km stones					
Qty. VTMB page-94					
= 0.23 km					
@ Rs. 628.23/km					Rs. 147-00
⑦ Cutting of branches of trees & shrubs					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty. VTM B page-94					
= 02 Nos.					
@ Rs. 109.74/each					Rs. 219.48
① Cutting of shrubs from roadway					
Qty. VTM B page-94					
= 08 Nos.					
@ Rs. 6.73/each					Rs. 53.84
① Trimming of grass & weeds					
Qty. VTM B page-94					
= 19.80 m ²					
@ Rs. 2.24/m ²					Rs. 44.35
					Rs. 638.14
Add 12% GST					Rs. 76.58
Add 4% L-Cem					Rs. 63.81
					Rs. 721.10
less 0.15% below					Rs. 10.82
					Rs. 720.02
By					
29.9-2024					2919.14
OK					AR

Continuation